
.... 

r .. , .. ~CLA51i='ié~Ü)0$ CON EFECTIVIDAD GARANTIZADA! 
• EL DIARIO DE HOY, Viernes 10 de Noviembre de l!el. Tels.: 22-2239, 22-2241 , 71-0100 De 8:00a.m. a 12:00 m. y de 1:30 a 5:00p.m, o pida que lo visite un Gestor. 

CAJA REPTO LOS HEROES, 
C/Tel 3 dormotonos, átu ser· 
vocio, oa1111e 2 carros, terrau, 
t l ,too MBM 26-6302 (e«i 

CAJA STA. TECLA RESíO. 
LA COLIN~ 3 HABITS , ttiOO 

LOTYv A, 2&-3377 (81 5 
CASA CORUÑA N° 2, t325 

TEL. 74-1322 (813 
CASA STA TECLA COL OUE­
ZAL TEPEC 3 HABITS., t600 
LOTYCA, 28-3377 (814 

CASA :col E~~ OOrm~.a. 2 
linus Telél ., ~......., (O<U 

CASA ZIEXCLUSíVA SHERA­
TON, 3 DORMIT COCHERA, 
císterna, etc lnl. 24-4802 (687 

CASA EN ReSíDENCiAL SAN 
LUIS 4 HABITACIONES, CON 
TELEF., u ,ooo T 74-1043. (694 

CASA CERCA ZÓÑA CiNE VtEY-

T~oCfN~ ~~~M TELE-
TELEFONO ~6 (710 

CASA SE ALOUILA EN FINAl 
lS. AV. NORTE N• 19 IN-
FORM ALU MISMO. (657 

CASA COL ESCALÓN, 3 DOR· 
MS., TEL. ETC. Sl ,OOO OTRA 
t 4_.,500 CON PISCI NA Y 
OT1<AS INF 26-0387 (030 

CAJA COL. MIRAMONTE, Av 
MsrKaobO, 4 Dorms. Tel., co­
chera, Jdn. amplio , etc . 
t 2,200.00. lnl 2&-0387. (029 

CASA REPTO MOÑTEFRESCO, 
o _!!JO~ 22.-., 21.(1487,(035 

CASA 
SE AlQUilA 

EN FINAL 
12a AV SUR 

4-8 8° EL CALVARIO 
STA TECLA; 

e400.00 
INF. 28· 0563 (062 

CASA 2 PLANTAS 1350 00 EN 
BARRIO EL PROGRESO SOYA· 
PANGO INF TEL. 2S-0587. (074 

CASA CALLE GABRIELA MIS: 
TRAL, 3 DORMS 1 ESTUDIO, 
TEL , COCHERA, ETC., 
t 2,500. 1NF 26-(1387. (028 

CASA COL Mo111monte, Av Soe­
rra Nevada. 3 dorms., sat¡ y 
átea socoal amDiia, oara¡e 2 ve­
hlculos, con Tel. propia p/ o­
loe. o comercio. In!. 24-4048.(987 

CASA en ReSid. RO~nl y ca. 
sahnda a es1rer11r, Co San 
Mateo. zona U. Nac. Altos de 
Sin Feo. y ot111s. lnl. 71-2517. 
Horas no háb. al 7 4-21110 (1184 

CASA A ESTRENAR ZONA 
EINSTEIN, UCA, e_1¡,!10· NE­
GOCIABLES TEL. 2o-111nl 16211 

CASA ALOUILOJ. RESiDENCIAL 
EL PARAISO, :>ANTA TECLA 
Informes Tel 25-1158 (636 

CASA grande. COl Escaión. por 
Av Mssferrer 4 dorms., 3 ba· 
!loa. sala-comedor, cocona, 
itea aeno costerna, caja luer­
le, ontercomunocador, Tel., ca· 
lenWCIO, de agua, cochera ce­
rrada. • Ja protegida contra on­
sactos e 3 800 Portollo y Cia., 
25Av Nte. f12, T/~2723 (091 

CASA Escal ón 3 dorms , 
C3,00C TI2J.854Jy24-31et 1089 

CASA r t Escalón 3 dorms 
C4,CIO< 23-9543 y 24-31et 1088 

CArA olonoa Moral valle 
C 1,20(. oformes26-1728 (859 

CiiAii COnd. Resid Maracai­
bO, co teléfono. lnl 21-4011, 
23-585-< Sra de Rovo111 (862 

CASA N l S, REPARTO TAZU­
MAL P ·noente, calle San Anto­
noo Abad, a 3 CUIId111s entrada 
Escalón Norte e 1,500 Oosponr 
ble a partor enero-110. Informes 
alli mosmo o Tel. 21-«182 1873 

CAJITA Apto. en p¡e onlenor 
para lamoloa pec¡uella. Av. Las 
Amapolas, Col. San Francosco. 
USO. mens Tel. 2J.ll286 (041 

CASA A ESTRENAR 
EN COLONIA UTILA 

SANTA TECLA, ACABAboS 
DE LUJO Y MAlCIMA 

SEGURIDAD INFORMES TEL. 
28-0525 SRA DE AVILA. (036 

CASA a compartor matnmonio 
aolo1 responuble, de prele­
rencoa cnstilno. 1•11•. (842 

CASA COl EICil6n, ll!lüebilda, 
2 dorms , 2 bellos, sala come­
dor, coco na con pantry, irea de 
s~rv., sala '-" , _,.fono, .,.. 
plo.• jardfn, cocheril, e 3,000. 1n­
lormes 23·32113 ó 23-4623. (853 

CASA 75 y 71 AYiííkíi Sü.!J.. COl. 
Escalón 2 plantas e l,auu In­
formes lci-6312, 26-1213. (845 

CASA ALQUILASE t soo. lñior­
mes Fonal C.lle MéxiCO N• 6, 
CoiOIIIa Santa Clio ., Sur 11114 

CASA olonia opolla 3, con 
retél tnf. 76-3424 (730 

CAS e UfO l)lta ICifll O ne-
QOCIO, lrenle Cond Plaza Mi­
doca La Esperanza 14,500. ne-
gociables. lnl 23-3654. (733 

CASA santa T ecta, Residencial 
w Palmeras, con teléi~1 • ..J 
dormotoriOS, .átea aerv. 1 l.zauu. 
Otra e 750. MBM 26-6302 (o70 

CASA ESCALÓN NORTE 
C 1,300. AMPLIA, JAROIN Y TE-
RRAZA. TEL 26-6118. 1885 

CASA ALTOS SAN LUiS, 1 es· 
tr- r 1 800. Tel. 23-43110. 1115 

.._... ... . ..._,._ 

CASA BIEN 
UBICADA 

en cercanías de la 25 Avenida 
Norte y Extem ado San José. 

Coh teléfono 
Informes horas hábiles 
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